Augusztus
19.
22.

23-30.
24.
26.
30.
30.

Szeptember
01.

30.

Eseménynaptar
2023 — 2024-es tanév

VezetOségi értekezlet

Alakul¢ értekezlet

Munkak6z6sségi megbeszélések

Tanulmanyok alatti vizsgak (osztalyozd, javitd)
Osztalyozo konferencia
Munkako6zdsség-vezetoi ertekezlet
Munkako6zosségi munkatervek leadasi hatarideje
Tanévnyitd oktatoi testiileti értekezlet

Els6 tanitasi nap, osztalyfonoki nap

Tanévnyit6 linnepség

Tanévkezd6 tanuloi 1étszam leadasa

Tanmenetek leadasanak hatarideje

Osztalyfonoki tanmenetek leadasanak hatarideje
Bizonyitvanyok kit6ltésének hatarideje (9., 13. évfolyam)

Szeptember folyaman:

Sziil6i értekezletek

Meérések
Oktober

01.  Osztalyok statisztikai adatainak leadasi hatarideje
KRETA adminisztracid
Vezetdségi értekezlet

05.  Nyilt nap/palyaorientacios nap

06.  Megemlékezés az aradi vértanukrol

15.  Nevelési értekezlet
Iskolai statisztikai adatszolgaltatas hatarideje

20.  Megemlékezés oktober 23-rdl, linnepi miisor
Récz Istvan emléktabla koszoruzas (varosi rendezvény)

23.  Nemzeti linnep

217. Oszi sziinet el6tti utolso tanitasi nap

29-05. Oszi sziinet

Oktober folyaman:

Altalanos iskolakban Sziiléi Ertekezletek, Osztalyfonoki orak latogatésa
Szakmai vizsgak szervezése



November
06. Oszi sziinet utani elsé tanitasi nap
08.  Vezetdségi értekezlet
Nevelési értekezlet
November folyaman:
Fogadoora, sziildi értekezletek
Altalanos iskolakban sziildi értekezletek, osztalyfondki orak latogatésa
December
06.  Mikulés iinnepség az osztalyban
10.  Vezet6ségi értekezlet
21.  Karacsonyi linnepség osztalykeretek kozott
T¢li sziinet el6tti utolso tanitasi nap
22 -01.02. T¢éli sziinet
December folyaman:
Adventi késziil6dés

Januar
03. A téli sziinet utani els6 tanitasi nap
Vezetdségi értekezlet
20. A tanév elsO félévének vége
Osztalyozo konferencia
27.  Feélévi értesitok kiadasanak hatarideje
Januar folyaman:
Felvételi eljaras aktualis feladatai
Februar
01.  Vezetdségi értekezlet
Félévi oktatoi testiileti értekezlet

15.  Jelentkezés hatarideje a majus — juniusi érettségi vizsgakra
Jelentkezés hatéarideje a szakmai vizsgakra
25. Megemlékezés a kommunista diktatirak aldozatairol

Februar folyaman:
Felvételi eljaréas aktualis feladatai
Marcius

01. A mdjus—juniusi érettségi vizsgakra vonatkoz¢ iskolai dsszesitd jelentés
megkiildése a KH-nak
Vezetdségi értekezlet

08.  Nonap az iskolaban

14.  Megemlékezés a Nemzeti linneprdl, tinnepi miisor

15.  Nemzeti linnep

24.  Vasarhelyi Pal emlékmisor, koszoruzas

Marcius folyaman:
Felvételi eljaréas aktualis feladatai



Aprilis
06.
03-04.
04.
06-11.
12.
17.

Nevelési értekezlet

Vésarhelyi napok

Tavaszi sziinet el6tti utolsd tanitasi nap
Tavaszi sziinet

Tavaszi sziinet utani els6 tanitasi nap
Megemlékezés a holokauszt dldozatair6l

Aprilis folyaman:

Majus
03.

08-26.
08.

09.
10.
11.
12.

12.
21.
28.
Junius
01.
02.
05.
04.
14.

19-30.
22-24.
23.
30.

Felvételi eljaras aktualis feladatai

Az iskola, végzds évfolyamanak utolso tanitasi napja
Osztéalyozo konferencia

[rasbeli érettségi vizsgak a tanév rendje szerint

Majus - juniusi érettségi vizsgak kezd6napja

Tanitasnélkiili munkanap (magyar nyelv és irodalom irasbeli érettségi vizsga)
VezetOségi értekezlet

Tanitasnélkiili munkanap (matematika irasbeli érettségi vizsga)
Tanitasnélkiili munkanap (térténelem irasbeli érettségi vizsga)
Tanitasnélkiili munkanap (angol nyelv irasbeli érettségi vizsga)
Tanitasnélkiili munkanap (német nyelv irasbeli érettségi vizsga)
A szakmai vizsgék kezdete

Tanitasnélkiili munkanap (szakmai irasbeli vizsga)

Magyar honvédelem napja

Hdsok Napja

Vezetdségi értekezlet

Pedagbdgusnapi iinnepély

Nemzeti Gsszetartozas napja

EpitSk napja

Utols6 tanitasi nap

Osztéalyozo konferencia

Kozépszintli szobeli érettségi vizsgak
Beiratkozas

Tanévzaro linnepség

Tanévzaro oktatoi testiileti értekezlet

Oktatok nyari szabadsaganak varhat6 kezdete

Julius
Augusztus

Pedagbgusok nyari szabadsaga
21. (hétfs) 9% Alakul¢ értekezlet

Nyiregyhaza, 2023. augusztus 31.

Barna Zoltan Gabor
igazgatd



